ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №   4                                                                                            от  09.03.2016 года

Об утверждении  схем  размещения нестационарных торговых точек
на территории Щербенского  сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан

             В соответствии с приказом министра промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 года  №34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждении  органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых точек», разработанный согласно статье 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли  Республики Татарстан от 26.02.2011 №34-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов» Исполнительный комитет Щербенского  сельского поселения Аксубаевского  муниципального района ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых точек на территории Щербенского  сельского поселения Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан на 2016-2017 годы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http:// акsubayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения 	                                      Д.А.Шарифуллин

                                                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
											к   постановлению исполнительного комитета
                                                                                                   Щербенского     сельского поселения
                                                                                                                                                         № 4 от 09.03.2016 года
[bookmark: _GoBack]
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Щербенское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование местонахождения нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип нестационарных торговых объектов(павильон, киоск, автомагазин, автолавка, тонар,  лоток контейнер, бахчевые развалы)
	Использование нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющих торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	с. Щербень, ул. Лермонтова, д. 7 около магазина «Болгар»
	Продовольственные и непродовольственные товары
	автомагазин
	торговля
	постоянно